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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Wykład dr. Paula Yatesa na Wydziale Chemii

Wykład Lecturing/large class teaching odbędzie się w ramach projektu
Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie "Społeczeństwo Technologie Środowisko".
Początek o godzinie 16.45.

Wykłady są otwarte dla wszystkich studentów studiów doktoranckich Uniwersytetu Jagiellońskiego,
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pracowników oraz pozostałych studentów UJ.

Profesorów wizytujących do prowadzenia warsztatów/kursów proponują wydziały zaangażowane
w projekt. Wraz z informacją na temat osoby, którą chcą zaprosić, przedstawiciele wydziałów podają
informację nt.: długości i treści przeprowadzanych przez gościa zajęć. Przy zgłoszeniu nie jest
wymagane przedstawienie deklaracji prowadzenia zajęć przez profesora wizytującego – można
zgłosić daną osobę przed nawiązaniem kontaktu z nią. Listę gości wybierają kierownik projektu
i koordynatorzy obszarów a zatwierdza Rada Naukowa Projektu. Przy wyborze profesorów
wizytujących istotnymi kryteriami będą ukierunkowanie metodologiczne, a także
interdyscyplinarność prowadzonych zajęć. Za kontakt z wybranymi profesorami wizytującymi będą
odpowiedzialni przedstawiciele wydziałów, przy czym od strony organizacyjnej będą wspierani przez
Biuro Projektu ISD STŚ. Trzeci nabór propozycji profesorów rozpocznie się w grudniu 2012r.

Więcej informacji na stronie set.uj.edu.pl. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Źródło: http://www.uj.edu.pl
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26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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